
Ein Pool mit 2 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.2Sporthalle Guntramsd 20.03.2011U09 weiblich für die Altersklassen U9, -36kg Berger Nachwuchscup 1.

Matte _2 min

Gewicht

* Runde 3 nur nötig bei  Gleichstand an Siegen nach Runde 2!

Wettkampf-Paarungen:

NÖ:JV Ebergassing

W:SANDOKAN Galaxytiger 10

15

101

152

2

1

Poolk.
Nr. Name Verein 01 Siege / Pkte Platz

Runde/Starter Name  (blau) Name  (weiss) Sieger Pkte

1

2

3

02

10

5

10

01 SAVIC Larissa

02 EICHLER Carina

1. EICHLER Carina

2. SAVIC Larissa

3. .

01-02 SAVIC Larissa EICHLER Carina

01-02 SAVIC Larissa EICHLER Carina

01-02 SAVIC Larissa EICHLER Carina

SAVIC Larissa

EICHLER Carina

EICHLER Carina

Wertungen

 kg

 kg
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